

REKRUTACJA NA STUDIA W RAMACH ERASMUS PLUS

JEST PRZEDŁUŻONA DO 30.03.2019

**ZAPRASZAMY STUDENTÓW WYDZIAŁU BIOLOGII I OCHRONY ŚRODOWISKA
NA STUDIA ZA GRANICĄ W RAMACH PROGRAMU ERASMUS PLUS KA103 lub KA107
W ROKU AKADEMICKIM 2019/2020**

Osoby zainteresowane powinny się zarejestrować się w systemie USOS pod zakładką WYMIANA STUDENCKA, gdzie znajdą Państwo między innymi odpowiedni formularz aplikacyjny.

Osoba aplikująca powinna wypełnić wniosek on-line (pozycje nie wymagane (opinie i życiorys) muszą mieć wstawiony znak x w obszarze wypełnienia).

Przed 29.03.2019 należy do pokoju 305 lub 324 (40-007 Katowice, ul Bankowa 9, Katedra Fizjologii Zwierząt i Ekotoksykologii WBiOS, III piętro dostarczyć adres kontaktu mailowy i telefoniczny oraz niezbędny załącznik: dokument potwierdzający biegłą znajomość języka (certyfikat- zaświadczenie otrzymane po kursie językowym).

Konsultacje są możliwe w okresie rekrutacji w każdy piątek 11.30-12.30 w pokoju 324 lub można prosić o kontakt przez napisanie maila na adres: alina.kafel@us.edu.pl

Po 30 marca 2019 dodatkowe informacje czyli np. średnia ocena ze studiów i pozycja w rankingu będą wprowadzone do formularza przez koordynatora i po zatwierdzeniu Przez Komisję Wydziałową, Koordynator będzie Państwa informował w przeciągu paru dni-maksymalnie tygodnia o pilnej potrzebie podpisania wniosku w pokoju 305 lub 324. Jest to niezbędny warunek by kompletne wnioski zanieść do Działu Współpracy z Zagranicą.

UWAGA: W przypadku języka angielskiego, istnieje także możliwość weryfikacji znajomości tego języka w Katedrze Fizjologii Zwierząt i Ekotoksykologii, która będzie uzgadniana z osobami zainteresowanymi i realizowana w trakcie trwania rekrutacji.

Nadrzędnym kryterium w rekrutacji na studia są wyniki w nauce

Wyniki wstępnej rekrutacji czyli lista kandydatów wstępnie zakwalifikowanych do wyjazdu zagranicznego powinny być dostępne on-line.

Zakwalifikowana osoba, która zrezygnuje z wyjazdu, powinna pisemnie poinformować o tym fakcie jak najszybciej

Zakwalifikowana osoba, która stara się o wyjazd na studia na cały rok lub w semestrze zimowym powinna się postarać jak najszybciej zarejestrować na stronie przyjmującej uczelni zagranicznej.